坏账准备
金 额 比例（%） 金 额 比例（%）

1 年以内

（三）其他流动资产

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

待抵扣进项税  5,468,915.75  5,433,196.90

（四）投资性房地产

1．投资性房地产情况

项  目 2023.12.31

本期增加 本期减少

2024.6.30 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用

房地产

一、账面原值合计  223,104,210.73   223,104,210.73

其中：1、房屋、建筑物  152,039,738.12   152,039,738.12

2、土地使用权  71,064,472.61   71,064,472.61

二、累计折旧和累计摊销合计  103,546,079.03   4,455,505.02   108,001,584.05

其中：1、房屋、建筑物  85,591,308.36  3,683,941.56   89,275,249.92

2、土地使用权  17,954,770.67   771,563.46   18,726,334.13

三、投资性房地产账面净值合计  119,558,131.70   115,102,626.68

其中：1、房屋、建筑物  66,448,429.76   62,764,488.20

2、土地使用权  53,109,701.94   52,338,138.48

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计  119,558,131.70   115,102,626.68

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

27

项  目 2023.12.31

本期增加 本期减少

2024.6.30 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用

房地产

其中：1、房屋、建筑物  66,448,429.76   62,764,488.20

2、土地使用权  53,109,701.94   52,338,138.48

（续上表）

项  目 2022.12.31

本期增加 本期减少

2023.12.31 购置或

计提

存货\固定资产

\在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 219,287,067.87 3,817,142.86   223,104,210.73

其中：1、房屋、建筑物 149,881,684.90 2,158,053.22   152,039,738.12

2、土地使用权 69,405,382.97 1,659,089.64   71,064,472.61

二、累计折旧和累计摊销合计 94,857,340.10 8,688,738.93   103,546,079.03

其中：1、房屋、建筑物 78,409,802.55 7,181,505.81   85,591,308.36

2、土地使用权 16,447,537.55 1,507,233.12   17,954,770.67

三、投资性房地产账面净值合计 124,429,727.77   119,558,131.70

其中：1、房屋、建筑物 71,471,882.35   66,448,429.76

2、土地使用权 52,957,845.42   53,109,701.94

四、投资性房地产减值准备累计

金额合计

五、投资性房地产账面价值合计 124,429,727.77   119,558,131.70

其中：1、房屋、建筑物 71,471,882.35   66,448,429.76

2、土地使用权 52,957,845.42   53,109,701.94

（续上表）

项  目 2021.12.31

本期增加 本期减少

2022.12.31 购置或

计提

存货\固定资产

\在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 219,287,067.87   219,287,067.87

其中：1、房屋、建筑物 149,881,684.90   149,881,684.90

2、土地使用权 69,405,382.97   69,405,382.97

二、累计折旧和累计摊销合计 86,242,691.54 8,614,648.56   94,857,340.10

其中：1、房屋、建筑物 71,290,422.51 7,119,380.04   78,409,802.55

2、土地使用权 14,952,269.03 1,495,268.52   16,447,537.55

三、投资性房地产账面净值合计 133,044,376.33   124,429,727.77

其中：1、房屋、建筑物 78,591,262.39   71,471,882.35

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

28

项  目 2021.12.31

本期增加 本期减少

2022.12.31 购置或

计提

存货\固定资产

\在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

2、土地使用权 54,453,113.94   52,957,845.42

四、投资性房地产减值准备累计

金额合计

五、投资性房地产账面价值合计 133,044,376.33   124,429,727.77

其中：1、房屋、建筑物 78,591,262.39   71,471,882.35

2、土地使用权 54,453,113.94   52,957,845.42

（续上表）

项  目 2020.12.31

本期增加 本期减少

2021.12.31 购置或

计提

存货\固定资产

\在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 219,287,067.87   219,287,067.87

其中：1、房屋、建筑物 149,881,684.90   149,881,684.90

2、土地使用权 69,405,382.97   69,405,382.97

二、累计折旧和累计摊销合计 77,628,042.98 8,614,648.56   86,242,691.54

其中：1、房屋、建筑物 64,171,042.47 7,119,380.04   71,290,422.51

2、土地使用权 13,457,000.51 1,495,268.52   14,952,269.03

三、投资性房地产账面净值合计 141,659,024.89   133,044,376.33

其中：1、房屋、建筑物 85,710,642.43   78,591,262.39

2、土地使用权 55,948,382.46   54,453,113.94

四、投资性房地产减值准备累计

金额合计

五、投资性房地产账面价值合计 141,659,024.89   133,044,376.33

其中：1、房屋、建筑物 85,710,642.43   78,591,262.39

2、土地使用权 55,948,382.46   54,453,113.94

（五）应付账款

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

运营管理费  687,548.86   687,548.86

账龄超过 1 年的重要应付账款：无。

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

29

（六）应付职工薪酬

1．应付职工薪酬列示

项  目 2023.12.31 本期增加 本期减少 2024.6.30

职工薪酬

（续上表）

项  目 2022.12.31 本期增加 本期减少 2023.12.31

[…]

2022.12.31 2021.12.31

账面余额

坏账准备
账面余额

坏账准备
金 额 比例（%） 金 额 比例（%）

1 年以内

（四）其他应收款

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

其他应收款项  60,000.00  5,414,065.56

（1）其他应收款项按账龄披露

账  龄 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

1 年以内  60,000.00  5,414,065.56

减：坏账准备

合  计  60,000.00  5,414,065.56

（2）其他应收款项按款项性质披露

项  目
2024.6.30 2023.12.31

账面余额 坏账准备 账面价值 账面余额 坏账准备 账面价值

保证金  60,000.00   60,000.00

代收款   5,414,065.56  5,414,065.56

合  计  60,000.00   60,000.00  5,414,065.56  5,414,065.56

（五）投资性房地产

1．投资性房地产情况

项  目 2023.12.31

本期增加 本期减少

2024.6.30 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房地

产

一、账面原值合计  186,802,811.08   186,802,811.08

其中：1、房屋、建筑物  94,195,149.26   94,195,149.26

2、土地使用权  92,607,661.82   92,607,661.82

二、累计折旧和累计摊销合计  33,380,850.16   2,887,822.44   36,268,672.60

其中：1、房屋、建筑物  20,386,494.66   1,789,707.84   22,176,202.50

2、土地使用权  12,994,355.50   1,098,114.60   14,092,470.10

三、投资性房地产账面净值合计  153,421,960.92   150,534,138.48

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

28

项  目 2023.12.31

本期增加 本期减少

2024.6.30 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房地

产

其中：1、房屋、建筑物  73,808,654.60   72,018,946.76

2、土地使用权  79,613,306.32   78,515,191.72

四、投资性房地产减值准备累计

金额合计

五、投资性房地产账面价值合计  153,421,960.92   150,534,138.48

其中：1、房屋、建筑物  73,808,654.60   72,018,946.76

2、土地使用权  79,613,306.32   78,515,191.72

（续上表）

项  目 2022.12.31

本期增加 本期减少

2023.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 186,802,811.08   186,802,811.08

其中：1、房屋、建筑物 94,195,149.26   94,195,149.26

2、土地使用权 92,607,661.82   92,607,661.82

二、累计折旧和累计摊销合计 27,605,205.34 5,775,644.82   33,380,850.16

其中：1、房屋、建筑物 16,807,078.98 3,579,415.68   20,386,494.66

2、土地使用权 10,798,126.36 2,196,229.14   12,994,355.50

三、投资性房地产账面净值合计 159,197,605.74   153,421,960.92

其中：1、房屋、建筑物 77,388,070.28   73,808,654.60

2、土地使用权 81,809,535.46   79,613,306.32

四、投资性房地产减值准备累计

金额合计

五、投资性房地产账面价值合计 159,197,605.74   153,421,960.92

其中：1、房屋、建筑物 77,388,070.28   73,808,654.60

2、土地使用权 81,809,535.46   79,613,306.32

（续上表）

项  目 2021.12.31

本期增加 本期减少

2022.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用

房地产

一、账面原值合计 186,802,811.08   186,802,811.08

其中：1、房屋、建筑物 94,195,149.26   94,195,149.26

2、土地使用权 92,607,661.82   92,607,661.82

二、累计折旧和累计摊销合计 21,829,560.54 5,775,644.80   27,605,205.34

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

29

项  目 2021.12.31

本期增加 本期减少

2022.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用

房地产

其中：1、房屋、建筑物 13,227,663.31 3,579,415.67   16,807,078.98

2、土地使用权 8,601,897.23 2,196,229.13   10,798,126.36

三、投资性房地产账面净值合计 164,973,250.54   159,197,605.74

其中：1、房屋、建筑物 80,967,485.95   77,388,070.28

2、土地使用权 84,005,764.59   81,809,535.46

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计 164,973,250.54   159,197,605.74

其中：1、房屋、建筑物 80,967,485.95   77,388,070.28

2、土地使用权 84,005,764.59   81,809,535.46

（续上表）

项  目 2020.12.31

本期增加 本期减少

2021.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 186,802,811.08   186,802,811.08

其中：1、房屋、建筑物 94,195,149.26   94,195,149.26

2、土地使用权 92,607,661.82   92,607,661.82

二、累计折旧和累计摊销合计 16,053,915.74 5,775,644.80   21,829,560.54

其中：1、房屋、建筑物 9,648,247.64 3,579,415.67   13,227,663.31

2、土地使用权 6,405,668.10 2,196,229.13   8,601,897.23

三、投资性房地产账面净值合计 170,748,895.34   164,973,250.54

其中：1、房屋、建筑物 84,546,901.62   80,967,485.95

2、土地使用权 86,201,993.72   84,005,764.59

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计 170,748,895.34   164,973,250.54

其中：1、房屋、建筑物 84,546,901.62   80,967,485.95

2、土地使用权 86,201,993.72   84,005,764.59

（六）应付账款

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

工程款  389,888.07  2,428,871.56  389,888.07 389,888.07

维修基金  2,360,329.16  2,360,329.16 2,360,329.16 2,360,329.16

运营管理费  743,578.76  706,555.71

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

30

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

合  计  3,493,795.99  5,495,756.43 2,750,217.23 2,750,217.23

账龄超过 1 年的重要应付账款：无。

（七）预收款项

账  龄 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

1 年以内（含 1 年）   3,465,851.16 2,609,084.64

截至 2024 年 6 月 30 日，无账龄超过 1 年的重要预收款项。

（八）应付职工薪酬

1．应付职工薪酬列示

项  目 2023.12.31 本期增加 本期减少 2024.6.30

职工薪酬 4,613.37   163,178.50   162,400.93   5,390.94

（续上表）

项  目 2022.12.31 本期增加 本期减少 2023.12.31

职工薪酬  379,144.67  374,531.30  4,613.37

（续上表）

项  目 2021.12.31 本期增加 本期减少 2022.12.31

职工薪酬  506,711.06 506,711.06

（续上表）

项  目 2020.12.31 本期增加 本期减少 2021.12.31

职工薪酬  490,970.73 490,970.73

（九）应交税费

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

增值税  451,603.55  957,132.28 496,336.84 496,336.84

企业所得税  801,983.21  1,537,752.21 153,561.25 933,176.74

城市维护建设税  22,580.18  49,856.30 24,816.84 24,816.84

土地使用税  29,221.95  9,740.65 29,222.25 29,222.25

代扣代缴个人所得税  172.22  568.73

教育费附加（含地方教育费附加）  22,580.18  49,856.30 24,816.85 24,816.85

房产税  392,285.90  130,761.97 392,285.90

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

[…]

合  计  11,211,741.45  10,621,973.50  3,151,393.62 3,916,032.29

注：期末不存在抵押、质押、冻结等对使用有限制款项；期末无存放在境外的款项；本

期无存放在境外且资金汇回受到限制的款项。

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

26

（二）应收账款

（1）按账龄披露

账  龄 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

1 年以内  1,006,267.55   92,733.23

减：坏账准备  805.01   74.19

合  计  1,005,462.54   92,659.04

（2）按坏账计提方法分类披露

类  别

2024.6.30

账面余额 坏账准备

账面价值
金额 比例(%) 金额

预期信用损失

率(%)

按组合计提坏账准备  1,006,267.55  100.00 805.01  1,005,462.54

其中：

  应收房地产业务形成的应

收账款
 1,006,267.55  100.00 805.01 0.08 1,005,462.54

合  计  1,006,267.55  100.00 805.01 0.08 1,005,462.54

（续上表）

类  别

2023.12.31

账面余额 坏账准备

账面价值
金额 比例(%) 金额

预期信用损失

率(%)

按组合计提坏账准备 92,733.23 100.00 74.19  92,659.04

其中：

  应收房地产业务形成的应

收账款
92,733.23 100.00 74.19 0.08 92,659.04

合  计 92,733.23 100.00 74.19 0.08 92,659.04

（3）计提、收回或转回的坏账准备情况

 2024 年 1-6 月 2023 年度 2022 年度 2021 年度

期初余额 74.19

本期计提  730.82 74.19

本期收回或转回

本期核销

期末余额  805.01 74.19

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

27

（三）预付款项

1. 预付款项按账龄列示

账  龄

2024.6.30 2023.12.31

账面余额

坏账准备
账面余额

坏账准备
金 额 比例（%） 金 额 比例（%）

1 年以内 11,694.83 100.00  24,793.05 100.00

（续上表）

账  龄

2022.12.31 2021.12.31

账面余额

坏账准备
账面余额

坏账准备
金 额 比例（%） 金 额 比例（%）

1 年以内

（四）其他应收款

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

其他应收款项  299,200.00  950,300.33

（1）其他应收款项按账龄披露

账  龄 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

1 年以内  299,200.00  950,300.33

减：坏账准备

合  计  299,200.00  950,300.33

（2）其他应收款项按款项性质披露

项  目
2024.6.30 2023.12.31

账面余额 坏账准备 账面价值 账面余额 坏账准备 账面价值

保证金  299,200.00   299,200.00

代收款   950,300.33  950,300.33

合  计  299,200.00   299,200.00  950,300.33  950,300.33

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

28

（五）投资性房地产

1．投资性房地产情况

项  目 2023.12.31

本期增加 本期减少

2024.6.30 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计  219,897,101.32   219,897,101.32

其中：1、房屋、建筑物  129,177,328.18   129,177,328.18

2、土地使用权  90,719,773.14   90,719,773.14

二、累计折旧和累计摊销合计  70,497,018.50   3,428,105.64   73,925,124.14

其中：1、房屋、建筑物  50,534,727.72   2,454,369.24   52,989,096.96

2、土地使用权  19,962,290.78   973,736.40   20,936,027.18

三、投资性房地产账面净值合计  149,400,082.82   145,971,977.18

其中：1、房屋、建筑物  78,642,600.46   76,188,231.22

2、土地使用权  70,757,482.36   69,783,745.96

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计  149,400,082.82   145,971,977.18

其中：1、房屋、建筑物  78,642,600.46   76,188,231.22

2、土地使用权  70,757,482.36   69,783,745.96

（续上表）

项  目 2022.12.31

本期增加 本期减少

2023.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 219,897,101.32   219,897,101.32

其中：1、房屋、建筑物 129,177,328.18   129,177,328.18

2、土地使用权 90,719,773.14   90,719,773.14

二、累计折旧和累计摊销合计 63,640,807.22 6,856,211.28   70,497,018.50

其中：1、房屋、建筑物 45,625,989.24 4,908,738.48   50,534,727.72

2、土地使用权 18,014,817.98 1,947,472.80   19,962,290.78

三、投资性房地产账面净值合计 156,256,294.10   149,400,082.82

其中：1、房屋、建筑物 83,551,338.94   78,642,600.46

2、土地使用权 72,704,955.16   70,757,482.36

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计 156,256,294.10   149,400,082.82

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

29

项  目 2022.12.31

本期增加 本期减少

2023.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

其中：1、房屋、建筑物 83,551,338.94   78,642,600.46

2、土地使用权 72,704,955.16   70,757,482.36

（续上表）

项  目 2021.12.31

本期增加 本期减少

2022.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 219,897,101.32   219,897,101.32

其中：1、房屋、建筑物 129,177,328.18   129,177,328.18

2、土地使用权 90,719,773.14   90,719,773.14

二、累计折旧和累计摊销合计 56,784,595.94 6,856,211.28   63,640,807.22

其中：1、房屋、建筑物 40,717,250.76 4,908,738.48   45,625,989.24

2、土地使用权 16,067,345.18 1,947,472.80   18,014,817.98

三、投资性房地产账面净值合计 163,112,505.38   156,256,294.10

其中：1、房屋、建筑物 88,460,077.42   83,551,338.94

2、土地使用权 74,652,427.96   72,704,955.16

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计 163,112,505.38   156,256,294.10

其中：1、房屋、建筑物 88,460,077.42   83,551,338.94

2、土地使用权 74,652,427.96   72,704,955.16

（续上表）

项  目 2020.12.31

本期增加 本期减少

2021.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 219,897,101.32   219,897,101.32

其中：1、房屋、建筑物 129,177,328.18   129,177,328.18

2、土地使用权 90,719,773.14   90,719,773.14

二、累计折旧和累计摊销合计 49,928,384.66 6,856,211.28   56,784,595.94

其中：1、房屋、建筑物 35,808,512.28 4,908,738.48   40,717,250.76

2、土地使用权 14,119,872.38 1,947,472.80   16,067,345.18

三、投资性房地产账面净值合计 169,968,716.66   163,112,505.38

其中：1、房屋、建筑物 93,368,815.90   88,460,077.42

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

30

项  目 2020.12.31

本期增加 本期减少

2021.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

2、土地使用权 76,599,900.76   74,652,427.96

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计 169,968,716.66   163,112,505.38

其中：1、房屋、建筑物 93,368,815.90   88,460,077.42

2、土地使用权 76,599,900.76   74,652,427.96

（六）应付账款

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

工程款  2,611.67   2,387,688.71  281,829.62 281,829.62

运营管理费  524,058.45   590,323.71

合  计  526,670.12   2,978,012.42  281,829.62 281,829.62

账龄超过 1 年的重要应付账款：无。

（七）预收款项

账  龄 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

1 年以内（含 1 年） 155,864.43  1,369,176.99 2,133,815.66

截至 2024 年 6 月 30 日，无账龄超过 1 年的重要预收款项。

（八）应付职工薪酬

1．应付职工薪酬列示

项  目 2023.12.31 本期增加 本期减少 2024.6.30

职工薪酬 2,645.47 123,757.34 122,906.21 3,496.60

（续上表）

项  目 2022.12.31 本期增加 本期减少 2023.12.31

职工薪酬  361,051.41  358,405.94  2,645.47

（续上表）

项  目 2021.12.31 本期增加 本期减少 2022.12.31

职工薪酬  542,511.30 542,511.30

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

31

（续上表）

项  目 2020.12.31 本期增加 本期减少 2021.12.31

职工薪酬  525,658.88 525,658.88

（九）应交税费

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

增值税  55,411.61  792,928.94 116,000.88 200,275.77

企业所得税  119,140.88  948,586.12 352,263.48 649,944.70

代扣代缴个人所得税  283.29  448.77

城市维护建设税  2,854.39  41,317.17 5,800.04 10,013.79

土地使用税  34,419.98  11,473.33 34,419.98 34,419.98

教育费附加（含地方教育费附加）  2,854.40  41,317.17 5,800.05 10,013.79

房产税  461,783.91  153,927.97 461,783.91

[…]

银行存款  28,635,544.22   12,512,180.81  11,189,349.92  11,189,349.92

其中：应收利息  9,135.29  2,089.77

其他货币资金

合  计  28,635,544.22   12,512,180.81  11,189,349.92 11,189,349.92

注：期末不存在抵押、质押、冻结等对使用有限制款项；期末无存放在境外的款项；本

期无存放在境外且资金汇回受到限制的款项。

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

26

（二）应收账款

（1）按账龄披露

账  龄 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

1 年以内   983,908.38

减：坏账准备  787.13

合  计   983,121.25

（2）按坏账计提方法分类披露

类  别

2023.12.31

账面余额 坏账准备

账面价值
金额 比例(%) 金额

预期信用损失

率(%)

按组合计提坏账准备 983,908.38 100.00 787.13  983,121.25

其中：

  应收房地产业务形成的应

收账款
983,908.38 100.00 787.13 0.08 983,121.25

合  计 983,908.38 100.00 787.13  983,121.25

（3）计提、收回或转回的坏账准备情况

 2024 年 1-6 月 2023 年度 2022 年度 2021 年度

期初余额 787.13

本期计提  787.13

本期收回或转回 -787.13

本期核销

期末余额  787.13

（三）预付款项

1. 预付款项按账龄列示

账  龄

2024.6.30 2023.12.31

账面余额

坏账准备
账面余额

坏账准备
金 额 比例（%） 金 额 比例（%）

1 年以内  10,242.67  100.00  21,714.45 100.00

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

27

（续上表）

账  龄

2022.12.31 2021.12.31

账面余额

坏账准备
账面余额

坏账准备
金 额 比例（%） 金 额 比例（%）

1 年以内

（四）其他应收款

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

其他应收款项  288,000.00   10,446,996.32

（1）其他应收款项按账龄披露

账  龄 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

1 年以内  288,000.00   10,446,996.32

减：坏账准备

合  计  288,000.00   10,446,996.32

（2）其他应收款项按款项性质披露

项  目
2024.6.30 2023.12.31

账面余额 坏账准备 账面价值 账面余额 坏账准备 账面价值

保证金  288,000.00   288,000.00

代收款   10,446,996.32  10,446,996.32

合  计  288,000.00   288,000.00  10,446,996.32  10,446,996.32

（五）其他流动资产

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

待抵扣进项税 12,709.82

（六）投资性房地产

1．投资性房地产情况

项  目 2023.12.31

本期增加 本期减少

2024.6.30 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用

房地产

一、账面原值合计  195,198,385.46   195,198,385.46

其中：1、房屋、建筑物  105,495,783.68   105,495,783.68

2、土地使用权  89,702,601.78   89,702,601.78

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

28

项  目 2023.12.31

本期增加 本期减少

2024.6.30 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用

房地产

二、累计折旧和累计摊销合计  51,667,005.74   3,001,115.46   54,668,121.20

其中：1、房屋、建筑物  34,390,949.02   2,004,419.88   36,395,368.90

2、土地使用权  17,276,056.72   996,695.58   18,272,752.30

三、投资性房地产账面净值合计  143,531,379.72   140,530,264.26

其中：1、房屋、建筑物  71,104,834.66   69,100,414.78

2、土地使用权  72,426,545.06   71,429,849.48

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计  143,531,379.72   140,530,264.26

其中：1、房屋、建筑物  71,104,834.66   69,100,414.78

2、土地使用权  72,426,545.06   71,429,849.48

（续上表）

项  目 2022.12.31

本期增加 本期减少

2023.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用

房地产

一、账面原值合计 195,198,385.46   195,198,385.46

其中：1、房屋、建筑物 105,495,783.68   105,495,783.68

2、土地使用权 89,702,601.78   89,702,601.78

二、累计折旧和累计摊销合计 45,664,774.80 6,002,230.94   51,667,005.74

其中：1、房屋、建筑物 30,382,109.24 4,008,839.78   34,390,949.02

2、土地使用权 15,282,665.56 1,993,391.16   17,276,056.72

三、投资性房地产账面净值合计 149,533,610.66   143,531,379.72

其中：1、房屋、建筑物 75,113,674.44   71,104,834.66

2、土地使用权 74,419,936.22   72,426,545.06

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计 149,533,610.66   143,531,379.72

其中：1、房屋、建筑物 75,113,674.44   71,104,834.66

2、土地使用权 74,419,936.22   72,426,545.06

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

29

（续上表）

项  目 2021.12.31

本期增加 本期减少

2022.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 195,198,385.46   195,198,385.46

其中：1、房屋、建筑物 105,495,783.68   105,495,783.68

2、土地使用权 89,702,601.78   89,702,601.78

二、累计折旧和累计摊销合计 39,662,543.87 6,002,230.93   45,664,774.80

其中：1、房屋、建筑物 26,373,269.46 4,008,839.78   30,382,109.24

2、土地使用权 13,289,274.41 1,993,391.15   15,282,665.56

三、投资性房地产账面净值合计 155,535,841.59   149,533,610.66

其中：1、房屋、建筑物 79,122,514.22   75,113,674.44

2、土地使用权 76,413,327.37   74,419,936.22

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计 155,535,841.59   149,533,610.66

其中：1、房屋、建筑物 79,122,514.22   75,113,674.44

2、土地使用权 76,413,327.37   74,419,936.22

（续上表）

项  目 2020.12.31

本期增加 本期减少

2021.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 195,198,385.46   195,198,385.46

其中：1、房屋、建筑物 105,495,783.68   105,495,783.68

2、土地使用权 89,702,601.78   89,702,601.78

二、累计折旧和累计摊销合计 33,660,312.94 6,002,230.93   39,662,543.87

其中：1、房屋、建筑物 22,364,429.68 4,008,839.78   26,373,269.46

2、土地使用权 11,295,883.26 1,993,391.15   13,289,274.41

三、投资性房地产账面净值合计 161,538,072.52   155,535,841.59

其中：1、房屋、建筑物 83,131,354.00   79,122,514.22

2、土地使用权 78,406,718.52   76,413,327.37

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计 161,538,072.52   155,535,841.59

其中：1、房屋、建筑物 83,131,354.00   79,122,514.22

2、土地使用权 78,406,718.52   76,413,327.37

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

30

（七）应付账款

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

工程款  103,425.61   2,207,857.72  103,425.61 103,425.61

运营管理费 575,394.23   596,471.48

合  计  678,819.84   2,804,329.20  103,425.61 103,425.61

账龄超过 1 年的重要应付账款：无。

（八）预收款项

账  龄 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

1 年以内（含 1 年）  4,635,520.77   3,128,211.89

截至 2024 年 6 月 30 日，无账龄超过 1 年的重要预收款项。

（九）应付职工薪酬

1．应付职工薪酬列示

项  目 2023.12.31 本期增加 本期减少 2024.6.30

职工薪酬 2,675.60   147,437.60   146,587.60   3,525.60

（续上表）

项  目 2022.12.31 本期增加 本期减少 2023.12.31

职工薪酬  380,747.50  378,071.90  2,675.60

（续上表）

项  目 2021.12.31 本期增加 本期减少 2022.12.31

职工薪酬  534,249.70 534,249.70

（续上表）

项  目 2020.12.31 本期增加 本期减少 2021.12.31

职工薪酬  517,653.92 517,653.92

（十）应交税费

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

增值税  996,578.82 1,010,492.85

企业所得税  461,620.38  860,095.31 1,874,215.40 848,706.96

城市维护建设税  51,517.07 50,524.64

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

31

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

土地使用税  31,644.75  10,548.25 31,644.75 31,644.75

代扣代缴个人所得税  262.50  1,120.65

教育费附加（含地方教育费附加）  51,517.07 50,524.65

房产税  409,916.61  136,638.87 409,916.61

[…]

合  计 83,715,208.77  49,779,500.41  29,431,640.00 29,339,512.15

注：期末不存在抵押、质押、冻结等对使用有限制款项；期末无存放在境外的款项；本

期无存放在境外且资金汇回受到限制的款项。

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

27

（二）应收账款

（1）按账龄披露

账  龄 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

1 年以内  1,006,267.55  1,430,633.94

减：坏账准备  805.01  1,144.51

合  计 1,005,462.54  1,429,489.43

（2）按坏账计提方法分类披露

类  别

2024.6.30

账面余额 坏账准备

账面价值
金额 比例(%) 金额

预期信用损失

率(%)

按组合计提坏账准备 1,006,267.55 100.00 805.01  1,005,462.54

其中：

  应收房地产业务形成的应

收账款
1,006,267.55 100.00 805.01 0.08 1,005,462.54

合  计 1,006,267.55 100.00 805.01  1,005,462.54

（续上表）

类  别

2023.12.31

账面余额 坏账准备

账面价值
金额 比例(%) 金额

预期信用损失

率(%)

按组合计提坏账准备 1,430,633.94 100.00 1,144.51  1,429,489.43

其中：

  应收房地产业务形成的应

收账款
1,430,633.94 100.00 1,144.51 0.08 1,429,489.43

合  计 1,430,633.94 100.00 1,144.51  1,429,489.43

（3）计提、收回或转回的坏账准备情况

 2024 年 1-6 月 2023 年度 2022 年度 2021 年度

期初余额 1,144.51

本期计提  730.82  1,144.51

本期收回或转回  -1,070.32

本期核销

期末余额 805.01 1,144.51

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

28

（三）预付款项

1. 预付款项按账龄列示

账  龄

2024.6.30 2023.12.31

账面余额

坏账准备
账面余额

坏账准备
金 额 比例（%） 金 额 比例（%）

1 年以内  44,451.66  100.00  94,237.49  100.00

（续上表）

账  龄

2022.12.31 2021.12.31

账面余额

坏账准备
账面余额

坏账准备
金 额 比例（%） 金 额 比例（%）

1 年以内

（四）其他应收款

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

其他应收款项  647,200.00   16,811,362.21

（1）其他应收款项按账龄披露

账  龄 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

1 年以内  647,200.00   16,811,362.21

减：坏账准备

合  计  647,200.00   16,811,362.21

（2）其他应收款项按款项性质披露

项  目
2024.6.30 2023.12.31

账面余额 坏账准备 账面价值 账面余额 坏账准备 账面价值

保证金  647,200.00   647,200.00

代收款   16,811,362.21   16,811,362.21

合  计  647,200.00   647,200.00   16,811,362.21   16,811,362.21

（五）其他流动资产

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

待抵扣进项税  5,481,625.57  5,433,196.90

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

29

（六）投资性房地产

1．投资性房地产情况

项  目 2023.12.31

本期增加 本期减少

2024.6.30 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 825,002,508.59   825,002,508.59

其中：1、房屋、建筑物 480,907,999.24   480,907,999.24

2、土地使用权 344,094,509.35   344,094,509.35

二、累计折旧和累计摊销合计 259,090,953.43  13,772,548.56   272,863,501.99

其中：1、房屋、建筑物 190,903,479.76   9,932,438.52   200,835,918.28

2、土地使用权 68,187,473.67   3,840,110.04   72,027,583.71

三、投资性房地产账面净值合计 565,911,555.16   552,139,006.60

其中：1、房屋、建筑物 290,004,519.48   280,072,080.96

2、土地使用权 275,907,035.68   272,066,925.64

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计 565,911,555.16   552,139,006.60

其中：1、房屋、建筑物 290,004,519.48   552,139,006.60

2、土地使用权 275,907,035.68   552,139,006.60

（续上表）

项  目 2022.12.31

本期增加 本期减少

2023.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 821,185,365.73 3,817,142.86   825,002,508.59

其中：1、房屋、建筑物 478,749,946.02 2,158,053.22   480,907,999.24

2、土地使用权 342,435,419.71 1,659,089.64   344,094,509.35

二、累计折旧和累计摊销合计 231,768,127.46 27,322,825.97   259,090,953.43

其中：1、房屋、建筑物 171,224,980.01 19,678,499.75   190,903,479.76

2、土地使用权 60,543,147.45 7,644,326.22   68,187,473.67

三、投资性房地产账面净值合计 589,417,238.27   565,911,555.16

其中：1、房屋、建筑物 307,524,966.01   290,004,519.48

2、土地使用权 281,892,272.26   275,907,035.68

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计 589,417,238.27   565,911,555.16

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

30

项  目 2022.12.31

本期增加 本期减少

2023.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

其中：1、房屋、建筑物 307,524,966.01   290,004,519.48

2、土地使用权 281,892,272.26   275,907,035.68

（续上表）

项  目 2021.12.31

本期增加 本期减少

2022.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 821,185,365.73   821,185,365.73

其中：1、房屋、建筑物 478,749,946.02   478,749,946.02

2、土地使用权 342,435,419.71   342,435,419.71

二、累计折旧和累计摊销合计 204,519,391.89 27,248,735.57   231,768,127.46

其中：1、房屋、建筑物 151,608,606.04 19,616,373.97   171,224,980.01

2、土地使用权 52,910,785.85 7,632,361.60   60,543,147.45

三、投资性房地产账面净值合计 616,665,973.84   589,417,238.27

其中：1、房屋、建筑物 327,141,339.98   307,524,966.01

2、土地使用权 289,524,633.86   281,892,272.26

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计 616,665,973.84   589,417,238.27

其中：1、房屋、建筑物 327,141,339.98   307,524,966.01

2、土地使用权 289,524,633.86   281,892,272.26

（续上表）

项  目 2020.12.31

本期增加 本期减少

2021.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

一、账面原值合计 821,185,365.73   821,185,365.73

其中：1、房屋、建筑物 478,749,946.02   478,749,946.02

2、土地使用权 342,435,419.71   342,435,419.71

二、累计折旧和累计摊销合计 177,270,656.32 27,248,735.57   204,519,391.89

其中：1、房屋、建筑物 131,992,232.07 19,616,373.97   151,608,606.04

2、土地使用权 45,278,424.25 7,632,361.60   52,910,785.85

三、投资性房地产账面净值合计 643,914,709.41   616,665,973.84

其中：1、房屋、建筑物 346,757,713.95   327,141,339.98

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

31

项  目 2020.12.31

本期增加 本期减少

2021.12.31 购置或

计提

存货\固定资产\

在建工程转入
处 置

转为自用房

地产

2、土地使用权 297,156,995.46   289,524,633.86

四、投资性房地产减值准备累计金

额合计

五、投资性房地产账面价值合计 643,914,709.41   616,665,973.84

其中：1、房屋、建筑物 346,757,713.95   327,141,339.98

2、土地使用权 297,156,995.46   289,524,633.86

（七）应付账款

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

工程款  495,925.35  7,024,417.99  775,143.30 775,143.30

维修基金 2,360,329.16  2,360,329.16 2,360,329.16 2,360,329.16

运营管理费  2,530,580.30  2,580,899.76

合  计 5,386,834.81 11,965,646.91  3,135,472.46 3,135,472.46

账龄超过 1 年的重要应付账款：无。

（八）预收款项

账  龄 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

1 年以内  4,791,385.20   3,128,211.89  4,835,028.15 4,742,900.30

截至 2024 年 6 月 30 日，无账龄超过 1 年的重要预收款项。

（九）应付职工薪酬

1．应付职工薪酬列示

项  目 2023.12.31 本期增加 本期减少 2024.6.30

职工薪酬 9,934.44  434,373.44   431,894.74  12,413.14

（续上表）

项  目 2022.12.31 本期增加 本期减少 2023.12.31

职工薪酬  1,225,178.49  1,215,244.05  9,934.44

（续上表）

项  目 2021.12.31 本期增加 本期减少 2022.12.31

职工薪酬  1,803,781.22 1,803,781.22

备考财务报表附注

2021 年度、2022 年度、2023 年度及 2024 年 1-6 月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

32

（续上表）

项  目 2020.12.31 本期增加 本期减少 2021.12.31

职工薪酬  1,747,749.06 1,747,749.06

（十）应交税费

项  目 2024.6.30 2023.12.31 2022.12.31 2021.12.31

增值税  507,015.16  2,746,640.04  2,089,343.68 854,042.73

企业所得税  1,976,434.43  4,410,123.67  2,993,715.57 3,159,687.13

代扣代缴个人所得税  718.01  2,138.15

城市维护建设税  25,434.57  191,071.83  104,467.18 42,702.14

土地使用税  120,837.68  40,279.23  120,837.98 120,837.98

教育费附加（含地方教育费附加）  25,434.58  191,071.82  104,467.20 42,702.14